
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 19.05.2021     Ужгород                    № 210 

 

 

Про уповноваження посадових осіб 

КП «Водоканал м. Ужгорода» 

щодо складання протоколів про 

адміністративні правопорушення  

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 38, частиною 

шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до пункту 2 частини першої статті 255 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення, виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Уповноважити на складання протоколів про адміністративні 

правопорушення, передбачених статтями 1031, 1033 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення, посадових осіб КП «Водоканал м. 

Ужгорода»: 

Хобту Михайла Васильовича, начальника водної інспекції; 

Сироту Дмитра Юхимовича, начальника відділу контролю та обліку 

фізичних та юридичних осіб; 

Ганича Андрія Андрійовича, заступника начальника виробничо-технічного 

підрозділу; 

Бабича Віктора Адальбертовича, майстра контрольно-вимірювальних 

приладів і автоматики електрогрупи. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Шимона. 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


